
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov 75000 

tel. 733395716, 603886644 

dlazka@dlazka.cz www.dlazka.cz 

Vás zve na akci pro děti a mládež 

Termín:  26.10.2023 – 29.10.2023 

Místo:  Tábor Dlažky Rajnochovice (Hostýnské vrchy) 

Cena:   2600,-Kč  
Slevy:              členové Dlažky – sleva 200,- Kč 

                        účastníci táborů s Dlažkou v roce 2023, - sleva 100,- Kč 

                        při zaplacení do 30.9.2023, - sleva 100,- Kč  

                        bez dopravy – sleva 200,- Kč  

Účastníci:  holky a kluci od 6 do 16 let  

Ubytování:  vytápěné chatky a pokoje (nutný vlastní spacák) 

Strava:            5x denně + pitný režim  

Odjezd:          autobusem z Přerova (kolem 10:00) nebo sami  

Návrat:           autobusem do Přerova nebo sami  

S sebou:  boty do mokra, spacák, průkaz pojištěnce (stačí kopie), šátek, 

baterka, teplé oblečení a obuv, léky (pokud je dítě bere)  

 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz. 

Čas a místo odjezdu i návratu a podrobné informace budou upřesněny před akcí. 

Těší se Peťa Novotná (petka.novot@email.cz, 605539567) + další vedoucí  

 

Naše cesta není u konce, na moři se stále ještě nachází několik 

neobjevených a neprozkoumaných míst, která na nás čekají. Přidej 

se k naší výpravě, zažij nová dobrodružství a ukaž, co v tobě je. 

S prázdnou určitě neodejdeš. 

mailto:dlazka@dlazka.cz

